 Pytania i odpowiedzi

nr sprawy ZP/SM/KTG/9/2019
W  związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem w trybie postępowania przetargowego na zakup sprzętu medycznego, zwracam się z prośbą o odpowiedzi na pytania i wyjaśnienie treści SIWZ. 

Pytanie 1 (dotyczy arkusza parametrów technicznych)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu KTG z głowicami Cardio: 

- 2 szt. przewodowych

- 1 szt. bezprzewodowa

Taka konfiguracja nadal umożliwi monitorowanie ciąży trojaczej. 

Odpowiedź :
Tak
Pytanie 2 (dotyczy roku produkcji) 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jaki jest wymagany rok produkcji sprzętu. Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 4 – sprzęt ma być wyprodukowany nie wcześniej niż w 2019 roku. Zgodnie z pkt III SIWZ - sprzęt ma być wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku.

Odpowiedź :

Wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku

Pytanie 3 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 10 ust. 2 wzoru umowy na: 

„W okresie gwarancji przeglądy konserwacyjne / serwisowe wynikające z wymagań producenta Sprzętu, zasad wiedzy technicznej lub doświadczenia zawodowego oraz naprawy Sprzętu będą wykonane na koszt Wykonawcy, w szczególności koszt części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych użytych do napraw, przeglądów stanu technicznego, konserwacji, regulacji oraz praca i dojazd zespołu serwisowego w okresie gwarancyjnym obciążają Wykonawcę.”

Odpowiedź :
Tak
Pytanie 4                                                                                                                      

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wysyłki sprzętu w ramach przeglądów/napraw gwarancyjnych na koszt i ryzyko Wykonawcy. Jest możliwe ze względu m.in. na wielkość sprzętu, a pozwoli na zmniejszenie kosztów gwarancyjnych wycenianych przy ostatecznej cenie zakupu dla Zamawiającego. 

Odpowiedź :
Tak
Pytanie 5 (dotyczy wzoru umowy) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 11 ust. 2 wzoru umowy na: 

„W przypadku konieczności naprawy w okresie gwarancyjnym czas reakcji serwisu, tj. od chwili powiadomienia do rozpoczęcia naprawy wyniesie maksymalnie 72 godzin w dni robocze; za reakcje serwisu uważa się także kontakt telefoniczny lub zdalną diagnozę. Zgłaszanie wad/usterek/awarii : pisemnie, e’mailem lub faksem w godz. 8.00-16.00 w dni robocze tj. poniedziałek – piątek.”

Odpowiedź :
 Tak 

Pytanie 6 (dotyczy wzoru umowy) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę § 12 ust. 2 wzoru umowy na: 

„W przypadku zwłoki Wykonawcy, jak również w przypadku opóźnienia przenoszącego 5 dni roboczych, Zamawiający może zlecić na koszt i ryzyko Wykonawcy bez jego zgody naprawę, serwis, konserwację lub przegląd autoryzowanemu serwisowi producenta. Należności określone w zdaniu poprzednim są płatne w terminie 10 dni od dnia wystawienia dokumentu obciążeniowego przez Zamawiającego; postanowienie § 14 ust. 4 stosuje się odpowiednio.”

Odpowiedź :
Tak
Pytanie 7 (dotyczy wzoru umowy) 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych w § 14 ust. 1 pkt 5 i 7 wzoru umowy na 5% wartości umowy brutto.

      Odpowiedź :

      Zgodnie ze SIWZ.
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